Администрация сельского поселения Арлановский сельсовет

Муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2015 г.                                                                                              № 3
с.Арлан

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республик Башкортостан от 23.08.2010 г. № 38 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов  доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. 65н Администрация сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести   в постановление администрации сельского поселения Арлановский сельсовет от 23.08.2010 года № 38 «Об утверждении порядка  осуществления администрацией сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы РФ» следующее дополнение:

Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - органов местного самоуправления муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

   дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

791 1 08 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».

Исключить следующий код бюджетной классификации:

791 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и    подлежит обнародованию   в установленном порядке.
Глава  сельского поселения

Арлановский сельсовет

Муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан                                                                  Р.А.Сатаева